וידוא בידוד ודה-אנרגיזציה (deenergization) לפני תחילת עבודה;

דרישות החוק בישראל

בניגוד למרבית ארצות המערב, ובניגוד להנחיות ארגון העבודה הבינלאומי, במדינת ישראל אין תקנות ייעודיות לנושא נעילה ותיוג. עם זאת, קיימת התייחסות לנושא בפקודת הבטיחות בעבודה ובתקנותיה.

תקנה 9 של תקנות הבטיחות בעבודה (חשמל), התש"ן-1990, עוסקת בביצוע עבודות תיקון ותחזוקה בציוד אשר מופעל באנרגיה חשמלית.

התקנה קובעת:

הכותב הוא יועץ לניהול בטיחות במוסד לבטיחות ולגיהות